2EIPA KATATAZHZ
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AIAOETOYN AEZMEYMENEZX OEZEIZ

1

MPOZQOPINOZ NINAKAZ KATATAZHZ YNOWH®OION MAGHTEYOMENQN METAAYKEIAKOY ETOYZ -TAZH MAOHTEIAZ
MEPIOAOY 2021-2022
EIAIKOTHTA: TEXNIKOZ OYTIKHZ NAPATQrHz

AP. ETOZ
AITHZHZ ATYXIOY

17544 2018
16056 2014
17397 2016
15759 2014
17363 2016
17600 2016
16126 2015
16112 2012
18420 2018

N.

TYNOZ
aTyxioy
4386/2016
3475/2006
4186/2013
3475/2006
4186/2013
4186/2013
3475/2006
3475/2006

4386/2016

BAOMO:
ATYXIOY TYNOZ AMOA.
11,6 EMAA f} avtiotolxo
15,6 EMAA rj avtiotoo
13,3 EMAA i avtiotoo
13,2 EMAA i avtioTtoo
13,2 EMAA i avtioTtoo
11,8 EMAA rj avtioTtoo
11,4 ENAA fj avtioTtowo
9,8 ENAA 1} avtiotolxo

13,1 EMAA fj avtioTtoo

MOPIA

HAIKIA  NTYXIOY

22
25
23
25
23
23
24
27

21

11600
15600
13300
13200
13200
11800
11400

9800

13100

MOPIA
HAIKIA
z
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000

MOPIA

MNANAIOTHTAZ

aTyxioy

1000 NAI

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

EFTPA®H E'DAZH EMTPADH E'OAZH

2E EA. OEZH

ZE AEZM. OEZH

ZYNOAO

MOPIQN
23600
19600
17300
17200
17200
15800
15400
13800

17100

H EMITPONH ENEZEPTAZIAZ-EAErXOY AITHZEQN

AM:

157791
206368
165116
225432



ZEIPA AP,
KATATAZHZ AITHZHZ
16292
15315
15563
15821
15224
16863
15662
15437
15626
10 14972
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MPOZQPINOZ MNINAKAZ KATATAZHZ YNOWH®ION MAGHTEYOMENQN METAAYKEIAKOY ETOYZ-TAZH MAGHTEIAZ

ETOZ TYnoz
ATYXIOY ATYXIOY
2020 N.4547/2018
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2012 N. 3475/2006
2013 N. 3475/2006
2021 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2021 N.4547/2018
2021 N.4547/2018
2021 N. 4386/2016

AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIX

BAOMOZz

ATYXIOY
19,3
19,1
14,8
18,8
17,7
14,2
19,5
19,9
19,9
19,7

TYNOZ AMOA.
ENAA 1} avtiotolo
ENAA i avtiototyo
ENAA i avtiototyo
ENAA i avtiototyo
ENAA i avtiototyo
ENAA i avtiototyo
FEA 1} &\o
FEA 1} &\o
FEA 1} &\o
FEA 1} &Mo

MEPIOAOY 2021-2022
EIAIKOTHTA: YNAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAl OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

49
42
19
33
26
18
50
33
42

MOPIA MOPIA

HAIKIA  OTYXIOY  HAIKIAZ
19300 1000
19100 1000
14800 4000
18800 2000
17700 3000
14200 4000
19500 1000
19900 2000
19900 1000
19700 1000

44

MOPIA

NAAAIOTHTAZ

ATYXIOY
2000
2000
2000
1000
1000
3000
1000
3000
3000
3000

EFTPAQH E'DAzH

NAI
NAI
NAI

NAI

2E EA. OEZH

EFTPA®H E'DAZH :E
AEZM. OEZH

H ENITPOMNH EMNEZEPTAZIAZ-EAENXQY AITHZEQN

AM:

157791
206368
168585
225432

2YNOAO

MOPIQN
32300
32100
27800
21800
21700
21200
31500
24900
23900
23700



ZEIPA
KATATAZHZ

AP.
AITHZHZ

AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIX

1

16097

MOPIA EFTPA®H
ETOZ TYNOZ BAGMOZ MOPIA MOPIA NANAIOTHTAE  E'®AZH ZE EA.
nTYXIoY ATYXIOY nTYXioy TYNOZ AMOA. HAIKIA nTYXioy HAIKIAZ nTYXioy OEZH
2020 N. 4386/2016 16,9 EMNAA fj avtiotolgo 19 16900 4000 2000

MPOZQPINOZ MNINAKAZ KATATAZHZ YNIOWHOIOQN
MAOHTEYOMENQN METAAYKEIAKOY ETOYZ-TAZH
MAOHTEIAZ 2021-2022
EIAIKOTHTA: YNIAAAHAOZ TOYPIZTIKQN ENIXEIPHZEQN

EFTPA®H E'OAZH
ZE AEZM. OEZH

NAI

ZYNOAO
MOPIQN

22900

H ENITPONH ENEZEPTAZIAZ-EAETXOY AITHZEQN

AM: 157791
206368
168585
225432



